
令和 8 年 3 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

価格改定のお知らせ 

いつも舞妓の茶本舗をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
当店では、皆様に美味しいお茶を⽇常的にお楽しみいただけるよう、価格の維持に努めてまいりました。 
しかしながら、昨今の国内外における抹茶ブームの影響、原材料費や包装資材の価格⾼騰、ならびに物流費の
上昇などにより、⾃助努⼒だけでは現在の価格を維持することが困難な状況となっております。 
 
当店におきましても、あらゆるコスト削減に努めてまいりましたが、これ以上は現在の価格を維持しながら品質を保
つことが困難な状況となりました。 
 
つきましては、誠に⼼苦しいお知らせではございますが、2026 年 4 ⽉ 1 ⽇(⽔)より、以下の商品の価格を改定
させていただくこととなりました。 
 
■ 対象商品 

• 舞妓の昆布茶 
• 舞妓の梅昆布茶 
• ⽟露どら焼き 

 
■ 価格改定⽇ 
2026 年 4 ⽉ 1 ⽇(⽔)  
 
■ 改定価格 
 詳細につきましては、別紙をご参照ください。 
 
お客様には多⼤なるご負担とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 
これからも皆様にホッと安らぐひとときをお届けできるよう、⼀層努めてまいります。何卒、業界を取り巻く厳しい事
情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、⼼よりお願い申し上げます。 
 
 

株式会社舞妓の茶本舗 
京都府京⽥辺市普賢寺上⼤⾨2-1 

代表取締役 ⽥宮正康 



商品名 旧価格 新価格 価格改定時期

舞妓の昆布茶 140 g ⽸ 600        → 1,000     2025年4⽉1⽇

舞妓の梅昆布茶 120 g ⽸ 600        → 1,000     2025年4⽉1⽇

1 個 袋 300        → 350        2025年4⽉1⽇

3 個 箱 1,296     → 1,458     2025年4⽉1⽇

6 個 箱 1,800     → 2,050     2025年4⽉1⽇

10 個 箱 3,300     → 3,900     2025年4⽉1⽇

容量

⽟露どら焼き


